
















 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
(postup dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění – 

dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) s názvem 
 

„Stezka pro chodce a cyklisty 
Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 

 

Zadavatel:  Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané                                                                       
 IČO: 00299260 
 
 
1.1 Identifikace zadávacího řízení 

  

1.2 Osoba podílející se na posouzení nabídek: 
 
Posouzení nabídky vybraného dodavatele na základě pověření zadavatelem provedla Milana 
Štěpánková (dne 2. 9. 2022 a dále po doplnění vyžádaných dokladů vybraným dodavatelem 
dne 13. 9. 2022), která před zahájením posuzování podepsala čestné prohlášení o tom, že 
není ve střetu zájmů (za střet zájmů se považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na 
průběhu zadávacího řízení, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 
ohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením). Současně 
podepsala povinnost zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozví v souvislosti s 
výkonem své funkce. 

Název VZ: 
Stezka pro chodce a cyklisty 
Náměšť na Hané - Drahanovice 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Dle předpokl. hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládáná hodnota 
zakázky: 

10 961 965 Kč bez DPH 

Odkaz na profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00299260 

Datum zahájení řízení 11. 08. 2022 

Lhůta pro doručení nabídek 02. 09. 2022, 09.00 hod. 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

1.3 Posuzovaná nabídka 

Z hodnocení nabídek vzešel jako vybraný dodavatel účastník zadávacího řízení Spro stavby, 
obchod, dopravu a služby, s.r.o., se sídlem Dolní novosadská 516/84, Nové Sady, 779 00 
Olomouc, IČ: 26823411, právní forma společnost s ručením omezeným. 

 

1.4  Posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení 

Podmínky účasti v zadávacím řízení zadavatel stanovil jako: 

  podmínky kvalifikace, 

  technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky v souvislosti s plněním 

smlouvy na veřejnou zakázku, 

  obchodní nebo jiné smluvní podmínky, 

 náležitosti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 

1.4.1 Náležitosti nabídky – podpisy 

Posuzování:  

Krycí list, čestná prohlášení, smluvní ujednání, vyplněné nezbytné formuláře a další 
náležitosti nabídky jsou vždy elektronicky podepsána oprávněnou osobou, a to Jindřichem 
Nedělou, jednatelem společnosti.  
Dokumenty jsou elektronickými originály (certifikát autora podpisu, tj. Jindřicha Neděly, 
vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.). 
 
Závěr:  
Vybraný účastník řízení naplnil podmínky zadávací dokumentace, nabídka i jednotlivé 

dokumenty jsou podepsány oprávněnou osobou. 
 
1.4.2 Podmínky kvalifikace: 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který podle § 73 ZZVZ, 
a) splní základní způsobilost podle § 74 a § 75 ZZVZ,  
b) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
c) splní kritéria technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Bližší podmínky kvalifikace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, článek 6. 

 
Posuzování: 

Ad a) Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona 

Požadavek zadávací dokumentace:  

Splnění základní způsobilosti může dodavatel v nabídce prokázat čestným prohlášením 

podepsaným oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání 

právnické či fyzické osoby dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 90/2012 

Sb., zákon o obchodních korporacích.  

Níže uvedené doklady, jejich originály nebo ověřené kopie, které musí prokazovat základní 

způsobilost nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky, je vybraný dodavatel 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

povinen předložit zadavateli před uzavřením smlouvy, a to pouze v případě, že ještě nebyly v 

průběhu zadávacího řízení dodavatelem předloženy: 

 výpis (popř. výpisy) z evidence Rejstříku trestů (jak fyzických osob, tak právnické 

osoby) - § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

 potvrzení příslušného finančního úřadu - § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

 čestné prohlášení - § 74 odst. 1 písm. b), c) zákona, 

 potvrzení příslušného orgánu – příslušné správy sociálního zabezpečení - § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 

 výpis z obchodního rejstříku; v případě, že účastník zadávacího řízení není zapsán v 

obchodním rejstříku, čestné prohlášení - § 74 odst. 1 písm. e). 

 

Výsledek posouzení: 

Základní způsobilost doložena Čestným prohlášením, v zákonném rozsahu, podepsaným 
Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:52:06 hodin 
platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, 
s.p.). 

Dne 12. 9. 2022 předložil účastník zadavateli níže uvedené doklady k prokázání základní 
způsobilosti:  

 výpis z evidence Rejstříku trestů účastníka ze dne 12. 9. 2022 – listina je 
elektronickým originálem, listinná verze byla převedena konverzí do elektronického 
originálu dne 12. 9. 2022. 

 výpis z evidence Rejstříku trestů jednatele Jindřicha Neděly ze dne 12. 9. 2022 – 
listina je elektronickým originálem, listinná verze byla převedena konverzí do 
elektronického originálu dne 12. 9. 2022. 

 výpis z evidence Rejstříku trestů prokuristy Ing. Roberta Křenka ze dne 9. 9. 2022 – 
listina je elektronickým originálem, listinná verze byla převedena konverzí do 
elektronického originálu dne 9. 9. 2022. 

 potvrzení správy sociálního zabezpečení v souladu § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ ze dne 
29. 7. 2022 – listina je elektronickým originálem. 

 výpis z obchodního rejstříku účastníka ze dne 9. 9. 2022 – listina je elektronickým 
originálem. 

Dne 13. 9. 2022 předložil účastník zadavateli níže uvedené doklady k prokázání základní 
způsobilosti:  

 potvrzení finančního úřadu v souladu s 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ ze dne 12. 9. 2022 – 
listina je elektronickým originálem. 

Závěr: 

Doloženo v souladu s požadavky Výzvy vč. zadávací dokumentace, způsobilost splněna. 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Ad b) Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Požadavek zadávací dokumentace:  

Splnění profesní způsobilosti může dodavatel v nabídce prokázat čestným prohlášením 

podepsaným oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání 

právnické či fyzické osoby dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 90/2012 

Sb., zákon o obchodních korporacích.  

Před uzavřením smlouvy je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli originály nebo 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace a to pouze v případě, že ještě nebyly v 

průběhu zadávacího řízení dodavatelem předloženy: 

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník 

zadávacího řízení zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 zákona. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. a) zákona a to konkrétně: 

o provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
Výsledek posouzení: 

Profesní způsobilost doložena Čestným prohlášením, v zákonném rozsahu, podepsaným 
Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:52:19 hodin 
platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, 
s.p.). 

Dne 12. 9. 2022 předložil účastník zadavateli níže uvedené doklady k prokázání profesní 
způsobilosti:  

 výpis z obchodního rejstříku účastníka ze dne 9. 9. 2022 – listina je elektronickým 
originálem. 

 výpis ze živnostenského rejstříku účastníka ze dne 9. 9. 2022 zahrnující živnostenské 
oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ – listina je elektronickým 
originálem. 

 
Závěr: 

Doloženo v souladu s požadavky Výzvy vč. zadávací dokumentace, způsobilost splněna. 

 

 

 

 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Ad c) Technická kvalifikace podle § 79 zákona, resp. § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) zákona 

Požadavek zadávací dokumentace:  

Splnění technické kvalifikace může dodavatel v nabídce prokázat čestným prohlášením 
podepsaným oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání 
právnické či fyzické osoby dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, a 
zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, v účinném znění. 
Před uzavřením smlouvy je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace – viz požadavky zadávací 
dokumentace níže. 

Výsledek posouzení: 

Technická kvalifikace doložena Čestným prohlášením, v rozsahu požadavku zadavatele, 
podepsaným Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:52:06 hodin 
platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, 
s.p.). 

Závěr: 

Doloženo v souladu s požadavky Výzvy vč. zadávací dokumentace, způsobilost splněna. 

V nabídce dále předložen: 

 vyplněný formulář seznamu významných stavebních prací dle předlohy ze zadávací 
dokumentace, podepsaný Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:56:39 hodin 

platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, 

Česká pošta, s.p.). 

 vyplněný formulář seznamu techniků (stavbyvedoucí) dle předlohy ze zadávací 
dokumentace, podepsaný Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:57:17 hodin 

platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, 

Česká pošta, s.p.). 

 vyplněný formulář seznamu techniků (technik BOZP) dle předlohy ze zadávací 

dokumentace, podepsaný Františkem Popelkou, technikem BOZP. Dokument je 

prostou kopií. 

Dne 13. 9. 2022 předložil účastník zadavateli níže uvedené doklady k prokázání technické 
kvalifikace:  

 doplněný formulář seznamu techniků dle předlohy ze zadávací dokumentace, 

podepsaný Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 13. 9. 2022 v 14:05:50 hodin 

platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, 

Česká pošta, s.p.). 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Výsledek prvotního posouzení: 

Požadavek zadávací dokumentace k § 79, odst. 2, písm. a):  

Doložit seznam významných stavebních prací provedených (dokončených) dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, spočívající ve výstavbě nebo 
obnově nebo rekonstrukci komunikací. Referenční zakázka může zahrnovat všechny typy prací, 
tj. výstavbu, obnovu, rekonstrukci nebo alespoň jedny z nich.  
Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby účastník předložil seznam 
obsahující min. 3 reference v hodnotě každé z těchto referenčních staveb min. 5 mil. Kč bez 
DPH. 
 

Výsledek posouzení: 
 
K požadavkům referencí: 

 stavba s názvem „Polní cesty C2, C15, příkopy a zemní val v k. ú. Cakov“, Skrývka ornice, 
HTÚ, zemní práce, zlepšení podloží pojivem, vozovka, drobné inženýrské objekty; výše 
IN: 14 448 656,45 Kč bez DPH, datum realizace: 06/2021 až 10/2021, objednatel Česká 
republika – Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj (IČO: 
01312774) a Obec Senice na Hané (IČO: 00299421). 

Osvědčení vydáno 29. 11. 2021, podepsáno JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
KPÚ pro Olomoucký kraj a dále podepsáno Ing. Michalem Tichým, starostou obce Senice 
na Hané. Listina je elektronickým originálem (doloženo 12. 9. 2022), listinná verze byla 
převedena konverzí do elektronického originálu dne 12. 9. 2022. Kopie doložena již 
v nabídce účastníka. 

Rozsah a objem splňuje požadavky zadávací dokumentace. 
 
 stavba s názvem „Výrobní a skladovací hala MB TOOL – Prostějov“, HTÚ, areálové 

komunikace a parkovací plochy vč. podkladních vrstev, založení haly, podkladní vrstvy z 
kameniva pod podlahu v hale, inženýrské sítě; výše IN: 25 360 685,68 Kč bez DPH, z toho 
pro splnění kvalifikačního předpokladu 10 054 129,09 Kč bez DPH (HTÚ, areálové 
komunikace a parkovací plochy vč. podkladních vrstev), datum realizace: 04/2019 až 
08/2020, objednatel MB TOOL s.r.o (IČO: 26276151). 

Osvědčení vydáno 12. 12. 2020, podepsáno Jiřím Marákem, jednatelem společnosti. 
Listina je elektronickým originálem (doloženo 12. 9. 2022), listinná verze byla převedena 
konverzí do elektronického originálu dne 12. 9. 2022. Kopie doložena již v nabídce 
účastníka. 

Rozsah a objem splňuje požadavky zadávací dokumentace. 
 
 stavba s názvem „Pila Vápenná“, HTÚ, komunikace a zpevněné plochy, výše IN: 

25 085 539,23 Kč bez DPH, datum realizace: 05/2020 až 12/2020, objednatel IP Systém 
a.s. (IČO: 26787971). 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Osvědčení vydáno 1. 3. 2021, podepsáno Ing. Martinem Motáňěm, ředitelem. Listina je 
elektronickým originálem (doloženo 12. 9. 2022), listinná verze byla převedena konverzí 
do elektronického originálu dne 12. 9. 2022. Kopie doložena již v nabídce účastníka. 

Rozsah a objem splňuje požadavky zadávací dokumentace. 

 

Závěr: 
Vybraný dodavatel splnil technickou kvalifikaci, týkající se podmínek zadávací dokumentace 
dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona. 
 
Požadavek zadávací dokumentace k § 79, odst. 2, písm.  c) a d) 
Dodavatel předloží seznam techniků vč. jejich osvědčení, a to min. v rozsahu: 
 min. 1 odborně způsobilá osoba, která je autorizovaným inženýrem, technikem nebo 

stavitelem, a to s autorizací ČKAIT pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, 
nekolejová doprava, tzn. předloží Osvědčení o autorizaci ve smyslu § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších 
předpisů pro výše uvedený obor nebo jiný rovnocenný doklad/y (dle § 45 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb.), osvědčení / potvrzení o registraci usazené hostující osoby dle § 30a 
zák. 360/1992 Sb.; 
- prokáže praxi v délce min. 5 let v požadovaném oboru (v rámci předloženého 
profesního životopisu či v rámci seznamu techniků); 
- prokáže účast na minimálně dvou (2) realizacích v rámci realizace dopravních staveb 
postavených (dokončených) za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení  
zahrnující minimálně stavební práce na rekonstrukci, obnově či výstavbě komunikací v 
hodnotě každé z nich min. 4 mil Kč bez DPH. Realizovaná zakázka může zahrnovat 
všechny typy prací, tj. výstavbu, obnovu, rekonstrukci nebo alespoň jedny z nich. 
 

 min. 1 odborně způsobilá osoba ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů; 
- Prokáže praxi v oblasti řízení a kontroly BOZP alespoň 5 let; 
- Prokáže účast na minimálně dvou (2) realizacích v rámci realizací staveb zahrnující 
minimálně stavební práce v oblasti dopravních staveb.  

 
Výsledek posouzení: 

Stavbyvedoucí:  

Ing. Martin Šafář, zaměstnanec, ČKAIT č. 1202232, praxe 17 let, reference ke splnění 
kvalifikace:  

 stavba s názvem „Polní cesty C2, C15, příkopy a zemní val v k. ú. Cakov“; výše IN: 
14 448 656,45 Kč bez DPH, datum realizace: 06/2021 až 10/2021. 

 stavba s názvem „Lesnická infrastruktura Bělecký Mlýn – LC Přemyslovice“; lesní cesta, 
výše IN: 5 668 652 Kč bez DPH, datum realizace: 10/2019 až 06/2020.  



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Profesní životopis přiložen, řádně podepsán. Listina je elektronickým originálem 
(doloženo 12. 9. 2022), listinná verze byla převedena konverzí do elektronického 
originálu dne 12. 9. 2022. 

Odborná způsobilost osoby stavbyvedoucího prokázána Osvědčením o autorizaci, obor 
dopravní stavby, ČKAIT: 1202232. Listina je elektronickým originálem (doloženo 12. 9. 
2022), listinná verze byla převedena konverzí do elektronického originálu dne 10. 9. 
2022. 

 
Technik BOZP: 

František Popelka, zaměstnanec (viz níže DPP), praxe 32 let, reference ke splnění kvalifikace:  

 stavba s názvem „Polní cesty C2, C15, příkopy a zemní val v k. ú. Cakov“, skrývka ornice, 

HTÚ, zemní práce, zlepšení podloží pojivem, vozovka, drobné inženýrské objekty; výše 
IN: 14 448 656,45 Kč bez DPH, datum realizace: 06/2021 až 10/2021, objednatel Česká 
republika – Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj (IČO: 
01312774) a Obec Senice na Hané (IČO: 00299421) 

 stavba s názvem „Pila Vápenná“, HTÚ, komunikace a zpevněné plochy, výše IN: 
25 085 539,23 Kč bez DPH, datum realizace: 05/2020 až 12/2020, objednatel IP Systém 
a.s. (IČO: 26787971). 

Profesní životopis ze dne 9. 9. 2022, přiložen, řádně podepsán. Listina je elektronickým 
originálem (doloženo 12. 9. 2022), listinná verze byla převedena konverzí do 
elektronického originálu dne 12. 9. 2022. 

Odborná způsobilost osoby technika BOZP prokázána Osvědčením o získání odborné 
způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, číslo osvědčení VZDE/05/PREV/2021, platnost do 04/2026. 

Dne 12. 9. 2022 dále předložena Dohoda o provedení práce uzavřená mezi účastníkem a 
F. Popelkou zahrnující provádění řízení a kontroly BOZ. Listina je elektronickým 
originálem, listinná verze byla převedena konverzí do elektronického originálu dne 12. 9. 
2022. 

 
Závěr: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky váznoucí k technické kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. c) 
a d), a to v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci. 
 

1.4.3. Obchodní nebo jiné smluvní podmínky 

Dodavatel měl přeložit závazný návrh smlouvy o dílo včetně příloh podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za účastníka.  

Návrh Smlouvy o dílo předložený dodavatelem v rámci jeho nabídky nesmí vyloučit či žádným 
způsobem omezovat oprávnění zadavatele, uvedená v zadávací dokumentaci. Dodavatel je 
oprávněn a povinen znění příslušného návrhu Smlouvy o dílo uvedeného v Příloze č. 4 
Zadávací dokumentace doplnit pouze na vyznačených místech. Návrh smlouvy o dílo bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

Účastník doloží do nabídky předpokládaný časový harmomogram.  



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Posuzování: 

Vybraný dodavatel předložil smluvní dokument shodný se vzorovým dokumentem (Přílohou 
č. 4 zadávací dokumentace), když pouze doplnil požadované nezbytné údaje, podepsaným 
Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:53:00 hodin 
platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, 
s.p.). 

Přílohy smlouvy o dílo jsou předloženy v souladu se zadávacími podmínkami. 

Účastník také předložil relevantním způsobem předpokládaný časový harmonogram, 
podepsaný Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. Dokument je elektronickým 
originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:56:21 hodin platným podpisem Jindřicha Neděly 
(certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.). 

Závěr: 
Vybraný účastník řízení splnil také v této části zadávací podmínky. 
 
1.4.4 Položkový rozpočet a splnění podmínek výzvy: 

Požadavek zadávací dokumentace: 
Ceny jednotlivých dílčích dodávek a prací budou uvedeny v položkových rozpočtech, když 
účastník zadávacího řízení v rámci své nabídky ve veřejné zakázce doplní ceny jednotlivých 
položek (jednotlivých prací) v rámci soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (dále jen „soupis prací“). Tento oceněný soupis prací nesmí obsahovat jakoukoliv 
položku oceněnou nulou. Tento soupis prací je nedílnou součástí nabídky účastníka 
zadávacího řízení. 
Podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr je pro zpracování 
nabídkové ceny závazný a to včetně případných změn či doplnění vydaných zadavatelem. 
Účastník zadávacího řízení je povinen ocenit veškeré položky podrobného soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Struktura a forma podrobného soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr poskytovaná zadavatelem musí být účastníkem 
zadávacího řízení dodržena a nesmí být měněna ani jinak upravována či přepisována do 
vlastních rozpočtů účastníka zadávacího řízení. Položkový rozpočet obsažený v předložené 
nabídce nesmí vykazovat jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti 
poskytnutému podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem a musí být 
řádně vyplněn. 
Případné jakékoliv zjištěné manipulace s předloženými podklady poskytnutými zadavatelem 
mohou být důvodem k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
Sleva z ceny – pokud účastník zadávacího řízení míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí 
tuto slevu promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím oceněných 
předložených soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr. Jiná forma slevy z 
nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny) není přípustná. 
 
Výsledek posouzení: 

Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 
v nabídce předložen ve formátu *.xlsx a *.xml. Dne 12. 9. 2022 doložen dále ve formátu 
*.pdf. 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

Kontrolován byl položkový rozpočet předložený ve formátu *.xlsx. 
Předložený položkový rozpočet neosahuje žádné změny v obsahu položek, oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s VV je v souladu se zadávacími podmínkami. Neobsahuje 
žádnou položku oceněnou nulou. 
 
Závěr 
Vybraný dodavatel splnil požadované podmínky. 
 

1.5  Seznam poddodavatelů  

Zadavatel požadoval uvést v nabídce účastníka zadávacího řízení, jaká konkrétní část plnění 
veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a které osoby to budou, přičemž uvede 
vymezení dílčích poddodávek z hlediska věcného (u poddodavatele je účastník zadávacího 

řízení povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona). 
Seznam poddodavatelů musí být řádně podepsán oprávněnou osobou účastníka zadávacího 
řízení v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby dle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích. V případě, že 
účastník nebude mít poddodavatele, uvede tuto skutečnost do nabídky. 

Výsledek posouzení: 
Vybraný dodavatel předložil seznam poddodavatelů dle vzoru ze zadávací dokumentace, ve 
kterém uvedl, že předpokládá realizaci všech prací prostřednictvím vlasních zaměstnanců. 
Seznam poddodavatelů je podepsán Jindřichem Nedělou, jednatelem společnosti. 

Dokument je elektronickým originálem podepsaným dne 1. 9. 2022 v 14:56:07 hodin 
platným podpisem Jindřicha Neděly (certifikát vydal PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, 
s.p.). 

 
Závěr:  
Vybraný dodavatel splnil požadované podmínky.  

 
1.6 Mimořádně nízká nabídková cena dle § 113 ZZVZ 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nedefinoval mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
Nabídka vybraného dodavatele je o 31,87 % nižší než předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky, současně je nabídka vybraného dodavatele nižší o 19,58 % od průměru podaných 
nabídek.  
 
Zadavatel na základě prověření zpracovatelem projektové dokumentace stanovil 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na částku 10 961 965 Kč bez DPH. 
 
Posuzování a závěr: 

Na základě doložených údajů v nabídce, posouzení výše nabídkové ceny s cenou projekčního 
rozpočtu a porovnání s cenami ostatních podaných nabídek je konstatováno, že se nejedná o 
MNNC. 
 
 



 
    

Veřejná zakázka 
       „Stezka pro chodce a cyklisty Náměšť na Hané - Drahanovice“ 

 
 

Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané 

2. Shrnutí posouzení účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení   

Závěr posuzování nabídky vybraného dodavatele je uveden ve shrnující tabulce. 
 

Obchodní firma nebo název: 
Spro stavby, obchod, 
dopravu a služby, s.r.o. 

Sídlo: Dolní novosadská 516/84, 
Nové Sady, 779 00 Olomouc 

Právní forma: 
Společnost s ručením 
omezeným 

IČO:  26823411 

Forma podání nabídky: elektronická 

Vyplnění položek soupis stav. prací, dodávek a služeb 
ano, v souladu s výzvou, 
splňuje zadávací podmínky  

Čestné prohlášení k základní a profesní způsobilosti, 
doklady ke splnění základní a profesní způsobilosti 

požadavky zadávací 
dokumentace splněny – blíže 
v textu tohoto protokolu 

Technická kvalifikace  Seznam referenčních staveb 
vč. osvědčení 

požadavky zadávací 
dokumentace splněny – blíže 
v textu tohoto protokolu 

Seznam techniků  požadavky zadávací 
dokumentace splněny – blíže 
v textu tohoto protokolu 

Obchodní a platební podmínky,  

soupis stavebních prací dodavek a služeb s VV 

požadavky zadávací 
dokumentace splněny – blíže 
v textu tohoto protokolu 

Mimořádně nízkou nabídková cena Nabídka nevykazuje znaky 
mimořádně nízké ceny – blíže 
v textu tohoto protokolu 

 
3. Závěr posuzování   
   

Vybraný dodavatel Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o., se sídlem Dolní 
novosadská 516/84, Nové Sady, 779 00 Olomouc, IČO: 26823411, právní forma – 
společnost s ručením omezeným, splnil zadávací podmínky a doporučuji zadavateli jej 
vybrat k plnění veřejné zakázky. 
 
 
V Boskovicích dne 13. 9. 2022   
 
 
        ……………………………………………….. 
          Milana Štěpánková 


